



Kazimierza Wielka 21.07.2011r

ZM/JRP/DT/341-1/16/11

### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 8

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””**

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

1. Czy Zamawiający uzna warunki udziału w postępowaniu za spełnione jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem modernizacji oczyszczalni ścieków o wartości 4 mln PLN?  
**Odpowiedź:** Tak
2. Czy doświadczenie Kierownika Budowy będzie uznane przez Zamawiającego jeżeli Kierownik Budowy wykaże się doświadczeniem w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku Kierownika robót przy przebudowie, rozbudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków na stanowisku kierownika robót?  
**Odpowiedź:** Wymagania dla Kierownika Budowy zawarte są w SIWZ punkt 10.1.2 a)